
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 2 256 981,98

1 865 274,36 391 707,6221,00%
0,00 0,0015,00%

202210
Oprava betonové plochy před budovou č.060

1 865 274,36

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 202210

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Oprava betonové plochy před budovou č.060

 
 

2 256 981,981 865 274,36202210 Oprava betonové plochy před budovou č.060

1 865 274,36 2 256 981,98

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 865 274,36

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 865 274,36 21,00% 391 707,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 256 981,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava betonové plochy před budovou č.060

 

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

Oprava betonové plochy před budovou č.060

Strana 4 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 113107181
Odstranění podkladu živičného tl do 50 mm strojně pl
přes 50 do 200 m2

m2

2 K 113107232
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do
300 mm strojně pl přes 200 m2

m2

3 K 113151111 Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců m2

4 K 113152112
Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva
drceného

m3

D 5 Komunikace pozemní

5 K 566401111
Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s
doplněním kameniva drceného přes 0,06 do 0,08
m3/m2

m2

6 K 566501111
Úprava podkladu z kameniva drceného pod štěrbinový
žlab s doplněním kameniva drceného přes 0,08 do
0,10 m3/m2

m2

7 K 573211108
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40
kg/m2

m2

8 K 577145112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2

9 K 581141114 Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 250 mm m2

10 K 584121108
Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva
těženého tl 40 mm plochy do 15 m2

m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 K 919124121
Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s
vyplněním spár asfaltovou zálivkou

m

12 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m

13 K 919735125
Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 200 do
250 mm

m

14 K 935114111
Mikroštěrbinový odvodňovací betonový žlab 300x300
mm bez vnitřního spádu se základem

m

15 K 966008213
Bourání odvodňovacího žlabu z betonových
příkopových tvárnic š přes 800 do 1 200 mm

m

D 997 Přesun sutě

16 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t

17 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou
dopravu

t

18 K 997221645
Odvoz a uložení na skládce odpadu asfaltového bez
dehtu kód odpadu 17 03 02

t

D 998 Přesun hmot

19 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t

Oprava betonové plochy před budovou č.060

Strana 5 z


